监狱企业、残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，

不重复享受政策。

12
递交响应文件的截止时

间和地点

1.时间：2025-11-28 09:30:00

2.地点：陕西省西安市高新区丈八一路 1号汇鑫中心 D

座 2206 室陕西德勤招标有限公司第一会议室

13 磋商时间和地点

1.时间：2025-11-28 09:30:00

2.地点：陕西省西安市高新区丈八一路 1号汇鑫中心 D

座 2206 室陕西德勤招标有限公司第一会议室

14 磋商保证金

1.本次磋商活动须交纳保证金为：

伍仟贰佰元整（5,200.00 元）

2.磋商保证金应为人民币，可采用下列任何一种形式支

付：银行转账、支票、汇票、本票、保函等非现金形式

交纳或提交保证金。

3.保证金汇款账号：

户 名：陕西德勤招标有限公司

开户银行：光大银行西安丈八东路支行

账 号：52880188000144120

4.磋商保证金到账（保函提交）截止时间与磋商截止时

间一致。

（温馨提示：由于转账当天不一定能够到账，为避免因

保证金未到账或延迟到账而导致响应文件被拒绝，建议

至少提前 1个工作日到账；如提交保函，建议至少提前